
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice 02. studenog 2017. 

godine, donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se  

financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014-2020  (Energetska  

obnova zgrade Osnovne škole „Braća Radić“) 

 

 

I. 

 

Zaključuje se Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju 

iz Fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020., Referentni broj Ugovora o dodjeli 

bespovratnih sredstava - KK.04.2.1.03.0168. za Projekt: Energetska obnova zgrade Osnovne 

škole „Braća Radić“ na adresi Miklinovec 6a, Koprivnica, i to između Ministarstva 

graditeljstva i prostornog uređenja, Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost i Grada 

Koprivnice.  

 

 

II. 

 

Ugovorom iz točke I. ovog Zaključka, Gradu Koprivnici dodjeljuju se bespovratna 

sredstva u iznosu od 4.332.727,75 kuna, a u svrhu energetske obnove zgrade Osnovne škole 

„Braća Radić“.  

 

 

III. 

 

Ugovor iz točke I. ovog Zaključka,  nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

KLASA: 602-02/16-01/0044 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-21 

Koprivnica, 02.11.2017.  

 

      

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Nastavno na donesenu Odluku o financiranju Ministarstva graditeljstva i prostornoga 

uređenja (KLASA: 350-01/17-08/790; URBROJ: 531-05-3-17-3) od 10. srpnja 2017. godine, 

za Projekt: Energetska obnova Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica, Referentni broj 

KK.04.2.1.03.168. sklapa se Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se 

financiraju iz europskih strukturnih i investicijskih fondova u financijskom razdoblju 2014.–

2020. godine.  

Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u 

financijskom razdoblju 2014.-2020. se sklapa između Ministarstva graditeljstva i prostornog 

uređenja (Posredničko tijelo razine 1), Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 

(Posredničko tijelo razine 2) i Grada Koprivnice kao korisnika bespovratnih sredstava iz 

Fondova.   

Ukupna vrijednost Projekta se određuje na 7.891.182,59 kuna.  

Ukupni prihvatljivi troškovi se određuju na 7.185.256,33 kuna.  

Gradu Koprivnici dodjeljuju se bespovratna sredstva u iznosu od 4.332.727,75 kuna što 

predstavlja 60,3002531 % ukupno prihvatljivih troškova Projekta i što je najviši mogući 

iznos sufinanciranja ukupno utvrđene vrijednosti prihvatljivih izdataka Projekta. Preostali 

iznos do ukupne vrijednosti Projekta osigurava Grad Koprivnica. 

Razdoblje provedbe Projekta je od početka obavljanja aktivnosti projekta, odnosno od 22. 

studenog 2016. godine do završetka obavljanja predmetnih aktivnosti, odnosno do 31. ožujka 

2019. godine. 

Razdoblje financiranja Projekta započinje stupanjem Ugovora na snagu i završava najkasnije 

18 (osamnaest) mjeseci od datuma završetka razdoblja provedbe projekta, odnosno 30. lipnja 

2020. godine, a u svakom slučaju do isteka općeg razdoblja prihvatljivosti Operativnog 

programa „Konkurentnost i Kohezija“ (OPKK) iz kojeg se Projekt financira, odnosno do 31. 

prosinca 2023. godine, ovisno što je kraće. 

U skladu s navedenim predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gosp. Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec., donošenje Zaključka o zaključenju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za 

projekte financirane iz europskih strukturnih i investicijskih fondova u financijskom 

razdoblju 2014.-2020. (Energetska obnova zgrade Osnovne škole „Braća Radić“). 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

  

Upravni odjel za društvene djelatnosti i  

europske poslove 

 

 

PROČELNIK: 

     Darko Ledinski, prof. 

 


